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LAB ONE N°1 Libido HER 90 kap. - wspomaga
aktywność seksualną kobiet

Cena 79.00 zł

Producent Lab One

Opis produktu
N°1 Libido HER to starannie opracowana kompozycja naturalnych składników roślinnych, witamin i minerałów,
wspomagająca zdrowie i aktywność seksualną u kobiet. Preparat zwiększa libido, wspiera funkcjonowanie narządów
płciowych, a także wspomaga ich ukrwienie oraz witalność.

Ze względu na wysoką dawkę niacyny w dziennej dawce suplementu N°1 Libido HER, u 50% kobiet podczas
suplementacji może pojawić się tzw. flush niacynowy (zaczerwienienie skóry, mrowienie, pieczenie lub swędzenie, skóra jest
ciepła w dotyku). Jest on powszechnym i nieszkodliwym skutkiem ubocznym przyjmowania wysokich dawek niacyny. Aby
go uniknąć należy przyjmować N°1 Libido HER  2-3 razy dziennie po 1 kapsułce do posiłku.

Działanie składników aktywnych zawartych w  N°1 Libido HER:

L-arginina:

poprawia przepływ krwi w organizmie,
zwiększa sprawność fizyczną,
bierze udział w wytwarzaniu tlenku azotu (NO), który pozytywnie wpływa na działanie całego układu krwionośnego.

 

Ekstrakt z korzenia Maca:

korzystnie wpływa na zwiększenie libido,
pomaga zwiększyć sprawność seksualną,
poprawia ukrwienie narządów płciowych.

 

Shilajit Mumio (Asphaltum punjabianum):

wspomaga funkcje seksualne u kobiet oraz mężczyzn,
utrzymać równowagę i komfort w trakcie cyklu menstruacyjnego u kobiet,
wspomaga układ immunologiczny,

 

N-acetyl tyrozyna:

pomaga w stymulacji centralnego układu nerwowego,
przyczynia się do poprawy sprawności psychofizycznej,
wspomaga stabilizację procesów emocjonalnych,
poprawia samopoczucie.

 

Niacyna:

pomaga obniżyć ciśnienie krwi, polepszając jej przepływ i rozszerzając naczynia krwionośne,
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
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Ekstrakt z korzenia Eurycoma (Tongkat Ali):

pomaga zwiększyć pożądanie seksualne zarówno u mężczyzn, jak i u kobiet,
przyczynia się do zwiększenia produkcji testosteronu w organizmie,
przyczynia się do redukcji kortyzolu w organizmie.

 

Cynk:

pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności oraz funkcji rozrodczych,
wspomaga regulację miesiączkowania u kobiet,
przyczynia się do właściwego rozwoju reprodukcyjnego.

 

Witamina B6:

przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

 

Dawkowanie
Dawkowanie: 3 kapsułki dziennie.
 

Skład
L-arginina: 400 mg
Ekstrakt z korzenia MACA 10:1: 360 mg
Ekstrakt Shilajit Mumio 10:1 (Asphaltum punjabianum): 240 mg
w tym kwasy fulwowe: 48 mg
N-acetyl-tyrozyna: 120 mg
Niacyna: 100 mg, 625%
Ekstrakt z korzenia Eurycoma 100:1 (Tongkat Ali): 50 mg
Cynk: 50 mg, 500%
Witamina B6: 6 mg, 143%
 
%RDS - referencyjna wartość do spożycia w ciągu dnia.
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